
ZARZĄDZENIE NR 158.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

       z dnia 22 października 2024r. 

 

 

w sprawie organizacji Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy Złotów w czasie pokoju, 

w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie 

wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, także w czasie wojny lub 

w przypadku wystąpienia szczególnych zagrożeń uniemożliwiających kontynuowanie działań  

w dotychczasowym miejscu pracy 
 

 

Na podstawie § 9 ust. 1, § 11 ust. 1 pkt 6, ust. 2 pkt 2 i ust. 4 pkt 1 i 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 

bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1.1. W celu realizacji przedsięwzięć zapewniających wykonywanie zadań związanych                    

z kierowaniem bezpieczeństwem narodowym w czasie pokoju, w razie wewnętrznego lub 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie wystąpienia działań 

terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie wojny tworzy się                                 

w Urzędzie Gminy Złotów Główne Stanowisko Kierowania, zwane dalej „GSK Wójta”, na rzecz 

którego funkcjonuje System Stałego Dyżuru. 

      2.  W warunkach wewnętrznego i zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa                      

i w czasie wojny lub w przypadku wystąpienia szczególnych zagrożeń uniemożliwiających 

kontynuowanie działań w dotychczasowym miejscu pracy, na zapasowe miejsce pracy 

Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy Złotów wyznacza się budynek Domu Strażaka 

w Świętej przy ul. Strażackiej 7, 77-400 Święta. 

 

§2.1. Zasady organizacji, funkcjonowania i uruchamiania GSK Wójta zawiera 

dokumentacja Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy Złotów w czasie pokoju,                  

w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie 

wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie wojny, 

która stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

       2. Zasady zapewnienia warunków funkcjonowania, przystosowania oraz przemieszczenia 

urzędu na stanowisko kierowania w zapasowym miejscu pracy zawiera Plan Przemieszczenia  

Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy Złotów wraz z niezbędną obsadą urzędu  

na zapasowe miejsce pracy w warunkach wewnętrznego i zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny lub w przypadku wystąpienia szczególnych zagrożeń 

uniemożliwiających kontynuowanie działań w dotychczasowym miejscu pracy, który stanowi  

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Skład osobowy GSK Wójta stanowią: 

1) Wójt Gminy Złotów, 

2) Zastępca Wójta Gminy Złotów. 

 

§4. Zadania GSK Wójta realizuje Wójt Gminy Złotów przy pomocy Systemu Stałego 

Dyżuru. 

 

§5. Zastępcy Wójta Gminy Złotów powierza się realizację zadań określonych w § 15  

i § 16 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie przygotowania 

systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz.U. Nr 98, poz. 978 ze zm.). 

 

 

 

 



§6. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Złotów: 

1) Nr 19/2015 z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie organizacji Głównego Stanowiska 

Kierowania Wójta Gminy Złotów w czasie pokoju w razie wewnętrznego lub 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie wystąpienia 

działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, także w czasie wojny. 

 

§7. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Złotów.  

 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Podjęcie zarządzenia jest konieczne, celem dostosowania zadań do obowiązujących 

przepisów prawa.  

 

 


